
2023年 11 月 
人事・採用ご担当者様 

サレジオ工業高等専門学校 
学校長   小島 知博 
ｷｬﾘｱｾﾝﾀｰ長 石川 真由美 

（公印省略） 
 

求人票送付のお願い 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、貴社におかれましては、2025 年 3月卒業学生の採用活動に着手されていることと
思いますが、その求人先として本校を是非ご指定いただきたくお願い致します。 
本校は、高専唯一のミッションスクールであり、「キリスト教精神の基づく人間観を持

った善き職業人を養成する」ことを教育の基本理念に掲げ、社会や企業の期待に応える人
材の輩出に努力しております。 
何卒サレジオ高専並びに学生をご支援くださいますようお願い申し上げます。 
本校仕様「求人票」に必要事項をご入力いただき、下記メールアドレスまでご返信くだ

さい。貴社仕様の求人票をご使用いただいても結構です。 
 末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

送付先・問合せ先：サレジオ工業高等専門学校 キャリアセンター 
E-mail:salesio-career@salesio-sp.ac.jp 

 
〒294-0215 東京都町田市小山ヶ丘 4-6-8 
電話：042-775-3020 FAX:042-775-3036 
URL：http://www.salesio-sp.ac.jp 

以上 
 
 


